建
築
物
合
計

15
,51

6.8
5

63
,00

7,5
00

.00
63

,00
7,5

00
.00

減
：
減
值
準
備

房
屋
建
築
物
淨
額

63
,00

7,5
00

.00
63

,00
7,5

00
.00

被
評
估
單
位
填
表
人
：
喬
嬌

評
估
人
員
：
劉
源
、
高
夢
雲
、
韓
宜
洋

新
蘭
特
房
地
產
資
產
評
估
有
限
公
司

填
表
日
期
：

20
25
年

11
月

11
日

– III-1 –

附錄三  本集團未經審核備考財務資料

A. 本集團未經審核備考財務資料

緒言

以下為就(i)向西安經發地產有限公司（「經發地產」）收購位於中國西安市未央路132

號經發大廈A座的建築物（「該物業」）內14個指定用作商業用途的物業單位（總建築面積為

3,267.13平方米）以及位於該物業的224個地下層標準停車位（總建築面積為8,743.12平方

米）；(ii)向經發地產租賃位於該物業的37個人防停車位（總面積為2,038.64平方米）；及(iii)

將該物業地下二層共計60個機械停車位（總面積為1,467.96平方米）的使用權由經發地產轉

讓（統稱為「收購事項」）而編製的本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）於2025年6月30日

的未經審核備考簡明綜合資產負債表（「未經審核備考財務資料」），以供說明。

下文呈列的未經審核備考財務資料旨在說明收購事項對本集團資產及負債的影響，

猶如收購事項已於2025年6月30日完成。未經審核備考財務資料乃基於2025年6月30日的未

經審核簡明綜合財務狀況表（摘錄自本集團截至2025年6月30日止六個月的未經審核簡明綜

合財務資料）編製，經就收購事項作出直接涉及收購事項且與未來事件或決定無關及有事實

支持的備考調整。

未經審核備考財務資料由董事根據上市規則第4.29條而編製，僅為作說明用途，且基

於多項假設、估計、不確定性及目前所得資料。因此，未經審核備考財務資料並非旨在描

述本集團在收購事項已於2025年6月30日完成的情況下的實際資產及負債，亦非旨在預測

本集團日後的資產及負債。未經審核備考財務資料應與本集團所刊發截至2025年6月30日

止六個月的中期報告所載本集團的歷史財務資料以及本通函其他章節所載的其他財務資料

一併閱讀。

– III-2 –

附錄三  本集團未經審核備考財務資料

B. 於2025年6月30日的未經審核備考簡明綜合資產負債表

本集團

於2025年
6月30日 備考調整

於2025年
6月30日

該等交易後

本集團備考

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（未經審核） （未經審核）
（附註1） （附註2）

非流動資產

投資物業及其他廠房及設備 94,518 57,753 152,271
無形資產 7,560 – 7,560
商譽 1,769 – 1,769
遞延稅項資產 13,814 – 13,814

117,662 57,753 175,414

流動資產

存貨 192 – 192
貿易及其他應收款項 328,632 5,255 333,887
預付款項 11,383 – 11,383
銀行及手頭現金 360,631 (63,008) 297,623

700,838 (57,753) 643,085

流動負債

貿易及其他應付款項 476,757 – 476,757
合約負債 43,413 – 43,413
租賃負債 604 – 604
即期稅項 129 – 129

520,903 – 520,903

流動資產淨值 179,935 57,753 122,182

總資產減流動負債 297,596 – 297,596

非流動負債

長期應付款項 2,556 – 2,556
遞延收益 823 – 823
租賃負債 29 – 29

3,408 – 3,408

淨資產 294,188 – 294,188

– III-3 –

附錄三  本集團未經審核備考財務資料

附註：

1. 本集團於2025年6月30日的未經審核備考綜合資產負債表乃摘錄自本公司所刊發截至2025年6月30日
止六個月中期報告所載本集團截至2025年6月30日的綜合財務狀況表（未經調整）。

2. 調整乃反映收購事項的代價人民幣63,007,500元（包括人民幣5,255,000元的收購事項應佔的增值
稅）。收購事項相關的交易成本極低。

根據資產收購協議（定義見本通函），代價將以現金支付。董事預期現金代價將全數由本集團內部資
源撥付。

所收購的物業將分類為投資物業，因該等物業將由本集團持有作收取租金或資本增值或兩者兼得。
投資物業初始按成本（包括交易成本）計量，隨後按成本減去其後累計折舊及任何累計減值虧損（如
有）列賬。

3. 概無作出任何調整以反映本集團於2025年6月30日後進行的任何交易或其他事項。

– III-4 –

附錄三  本集團未經審核備考財務資料

C. 獨立申報會計師就編製未經審核備考財務資料的核證報告

致西安經發物業股份有限公司

列位董事

中國陝西省西安市

經濟技術開發區

鳳城二路51號

西安金融創新中心

3幢1單元10701室

吾等已完成核證工作，以就西安經發物業股份有限公司（「貴公司」）董事所編製的 貴公司

及其附屬公司（統稱「貴集團」）的未經審核備考財務資料（其僅供說明之用）作出報告。未經審核